
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Ταχ. Δ/νση : Δικαστικό Μέγαρο 

Ταχ. Κώδικας: 451 10 

Πληροφορίες: Παρασκευή Κώτση 

Τηλ: 26510 88823 
e-mail: prot.ioan.politiko@protodikeio-

ioanninon.gov.gr 

Ιωάννινα, 10 Μαρτίου 2023 

Αριθ. Πράξεως: 49/2023 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

 Έχοντας υπόψη το άρθρο 260 Κ.Πολ.Δ. ορίζουμε αυτεπαγγέλτως 

δικάσιμο για την εκδίκαση των κατωτέρω υποθέσεων Διαδικασίας Εκούσιας 

Δικαιοδοσίας, (που ματαιώθηκαν κατά τη δικάσιμο της 08-03-2023, λόγω 

απεργίας των δικαστικών υπαλλήλων), με αριθμό κατάθεσης στο Μονομελές 

Πρωτοδικείο Ιωαννίνων:  

576/2019, 393/2021 και 31/2023 

την 5η Απριλίου 2023 ημέρα Τετάρτη  και ώρα 09:00’.  

Η εγγραφή της υπόθεσης στο οικείο πινάκιο γίνεται από το γραμματέα 

και ισχύει ως κλήτευση όλων των διαδίκων.  

 

Ιωάννινα, 10 Μαρτίου 2023 

Η Πρόεδρος Πρωτοδικών Ιωαννίνων 

 

Λεμονιά Τσαβίδη 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: Δικηγορικό Σύλλογο Ιωαννίνων 

mailto:prot.ioan.politiko@protodikeio-ioanninon.gov.gr
mailto:prot.ioan.politiko@protodikeio-ioanninon.gov.gr

